DOM Nº 7356 DE 23/07/2025

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO AO CONVÊNIO DE CESSÃO Nº 016/2025.
CONVENENTES:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM  E  GOVERNO  DO
ESTADO  DO  ESPÍRITO  SANTO  ATRAVÉS  DA  SECRETARIA  DE  ESTADO  DE
TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SETADES
OBJETO: Retificação da CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, o referente ao Convênio
nº  016/2025,  firmado em 21/01/2025,  alterando o cargo em comissão de Agente de
Serviço  I  QCE-07,  na  Gerência  de  Segurança  Alimentar  e  Nutricional/SETADES da
servidora THAIS CRISTINA ALVES GUERRA para o exercício do cargo de nutricionista
e  de  outros  cargos  cujas  funções  estratégicas  sejam  consideradas  de  relevante
interesse para a administração, em conformidade com o disposto no Artigo 15, inciso III
da Lei Municipal nº 7195.
DATA DA ASSINATURA: 22/07/2025
SIGNATÁRIOS: Theodorico de Assis Ferraço - Prefeito Municipal e Cyntia Figueira Grillo
- Secretária de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social.
PROCESSO: 53723/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500360039003600310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7356 DE 23/07/2025

		2025-07-22T17:28:43-0300